1 / 4

VL01-0000000650

2023 年 8 月 25 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
〒105-0013

東京都港区浜松町 1-18-16

住友浜松町ビル 6 階

バイオサイエンス本部営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  松原 ダニエル

(TEL:03-5776-0078)

Streck 社 CD-Chex 商品群納期のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Streck 社のフローサイトメーター用精度管理試薬「CD-Chex」商品群の納期につきまして、ご連絡いたします。

本商品群は使用期限が製造後 90 日です。使用期限までの期日が十分あるロットの商品をお客様に

お届けするため、予約注文とさせていただいております。従いまして、ご注文は原則として製造前のロット

についてのみお受けしております。お届けには注文後 3 カ月程度いただく場合があることをご了承くださ

い。

今後とも弊社及び Streck 社商品のご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件につきましてご質問等がございましたら、営業グループまでお問い合わせください。

敬具

記

1. 対象商品

Streck 社 CD-Chex 全商品

2. CD-Chex 商品群ごとの出荷スケジュールおよび受注期間

別紙 1 をご参照ください

3. 本ご案内関するお問い合わせ

バイオサイエンス本部 営業グループ

TEL： 03-5776-0078

以上

2 / 4

別紙 1 CD-Chex 商品群ごとの出荷スケジュールおよび受注期間

1. CD-Chex Plus

 対象商品

商品コード 商品名

STK-213323 CD-Chex Plus 3.0mL x 1

STK-213365 CD-Chex Plus 3.0mL x 2

STK-213367 CD-Chex Plus 3.0mL x 5

STK-213391 CD-Chex Plus L/N 3.0mL x 2

STK-213369 CD-Chex Plus L/N 3.0mL x 4

STK-213370 CD-Chex Plus L/N 3.0mL x 10

STK-213324 CD-Chex Plus CD4 Low 3.0mL x 1

STK-213366 CD-Chex Plus CD4 Low 3.0mL x 2

STK-213368 CD-Chex Plus CD4 Low 3.0mL x 5

 2023 年度 8 月以降 出荷スケジュールおよび受注期間

Lot # 当社受注締切日 現地出荷日 お届け予定日 有効期限

3240 2023/6/14 2023/8/28 2023/8/31～9/6 2023/11/25

3268 2023/7/12 2023/9/25 2023/9/28～10/4 2023/12/23

3296 2023/8/9 2023/10/23 2023/10/26～11/1 2024/1/20

3324 2023/9/6 2023/11/20 2023/11/23～11/29 2024/2/17

3352 2023/10/4 2023/12/18 2023/12/21～12/27 2024/3/16

4015 2023/11/1 2024/1/15 2024/1/18～1/24 2024/4/13

4043 2023/11/30 2024/2/12 2024/2/15～2/21 2024/5/11

4071 2023/12/27 2024/3/11 2024/3/14～3/20 2024/6/8

4099 2024/1/23 2024/4/8 2024/4/11～4/17 2024/7/6

4127 2024/2/20 2024/5/6 2024/5/9～5/15 2024/8/3

4155 2024/3/19 2024/6/3 2024/6/6～6/12 2024/8/31

4183 2024/4/17 2024/7/1 2024/7/4～7/10 2024/9/28

4211 2024/5/15 2024/7/29 2024/8/1～8/7 2024/10/26

4239 2024/6/12 2024/8/26 2024/8/29～9/4 2024/11/23

4267 2024/7/10 2024/9/23 2024/9/26～10/2 2024/12/21

4295 2024/8/7 2024/10/21 2024/10/24～10/30 2025/1/18

4323 2024/9/4 2024/11/18 2024/11/21～11/27 2025/2/15

4351 2024/10/2 2024/12/16 2024/12/19～12/25 2025/3/15

3 / 4

2. CD-Chex CD34/CD103 Plus/Select/TdT Plus

 対象商品

商品コード 商品名

STK-213337 CD-Chex CD34 LV 1 1.0mL x 2

STK-213338 CD-Chex CD34 LV 1,2 1.0mL x 2

STK-213339 CD-Chex CD34 LV 1,2 1.0mL x 4

STK-213347 CD-Chex CD34 LV 2 1.0mL x 2

STK-213383 CD-Chex CD34 LV 3 1.0mL x 2

STK-213567 CD-Chex CD103 Plus 1.0mL x 1

STK-213568 CD-Chex CD103 Plus 1.0mL x 2

STK-213554 CD-Chex Select S1, S2 3.0mL x 2

STK-213555 CD-Chex Select S1, S2 3.0mL x 4

STK-213565 CD-Chex TdT Plus 1.0mL x 1

STK-213566 CD-Chex TdT Plus 1.0mL x 2

 2023 年度 8 月以降 出荷スケジュールおよび受注期間

Lot # 当社受注締切日 現地出荷日 お届け予定日 有効期限

3240  2023/6/14 2023/8/28 2023/8/31～9/6 2023/11/25

3296  2023/8/9 2023/10/23 2023/10/26～11/1 2024/1/20
3352  2023/10/4 2023/12/18 2023/12/21～12/27 2024/3/16
4043  2023/11/30 2024/2/12 2024/2/15～2/21 2024/5/11
4099  2024/1/23 2024/4/8 2024/4/11～4/17 2024/7/6

4155  2024/3/19 2024/6/3 2024/6/6～6/12 2024/8/31
4211  2024/5/15 2024/7/29 2024/8/1～8/7 2024/10/26
4267  2024/7/10 2024/9/23 2024/9/26～10/2 2024/12/21

4323  2024/9/4 2024/11/18 2024/11/21～11/27 2025/2/15

4 / 4

3. CD-Chex CD117 Plus

 対象商品

商品コード 商品名

STK-213557 CD-Chex CD117 Plus 1.0mL x 1

STK-213558 CD-Chex CD117 Plus 1.0mL x 2

 2023 年度 8 月以降 出荷スケジュールおよび受注期間

Lot # 当社受注締切日 現地出荷日 お届け予定日 有効期限

3268  2023/7/12 2023/9/25 2023/9/28～10/4 2023/12/23

3324  2023/9/6 2023/11/20 2023/11/23～11/29 2024/2/17
4015  2023/11/1 2024/1/15 2024/1/18～1/24 2024/4/13
4071  2023/12/27 2024/3/11 2024/3/14～3/20 2024/6/8

4127  2024/2/20 2024/5/6 2024/5/9～5/15 2024/8/3
4183  2024/4/17 2024/7/1 2024/7/4～7/10 2024/9/28
4239  2024/6/12 2024/8/26 2024/8/29～9/4 2024/11/23

4295  2024/8/7 2024/10/21 2024/10/24～10/30 2025/1/18
4351  2024/10/2 2024/12/16 2024/12/19～12/25 2025/3/15

	Streck社CD-Chex商品群納期のお知らせ